Протокол №2

Заседания Рабочей группы муниципального района

«Каякентский район» по оказанию имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства за 4-й квартал

2019 года и 2020 год.

29.10.2019 г.

Председательствовала и вела заседание:

Ахмедова Геге -заместитель главы администрации МР

Казалиевна «Каякентский район»

Секретарь заседания:

Ахмедпашаев - главный специалист отдела закупок и

Алибулат Ибрагимович имущества администрации

Присутствовали:

Касумов Эльдар -начальник отдела закупок и имущества, Батырович

 член комиссии

Ахмедпашаев А.И. гл.спец.отд.закупок и имущества

Тюльпаров Абдурашид

Тюльпарович - начальник ОСАЖКХ и 30, член комиссии

Ахмедпашаев Ибрагимпаша -Зам.начальника УСХ,

Узайруевич - член комиссии

Багаутдинов А.А - глава МО «село Башлыкен г»

Амиров М.З. - глава МО «село Джаванкент»

Гаджимагомедов С.К. глава МО «село Дружба»

Казбеков М.А. глава МО «село Усемикент»

Кубатов Насретдин Ибрагимович г лава МО «село Каранайаул»

По итогам проведенного заседания Рабочей группы муниципального

района «Каякентский район» по оказанию имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства, решили:

1. Принять к сведению принятый распоряжением администрации

МР «Каякентский район» от 29.10.2019 года №408-р План

работы рабочей группы муниципального района «Каякентский

район» по оказанию имущественной поддержки субъектам

2. Ответственным членам рабочей группы (утв. Приложение к

распоряжению от 29.10.2019 года №408-р) подготовить и

своевременно, согласно приложению, выступить перед рабочей

группой о проделанной работе.

Председатель                                   Г. Ахмедова

Секретарь                                        А. Ахмедпашаев